
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte

2 4 6

25

1
6
12
15

19
25

2
7
12
16

22 5
10
14
18

24
Auszeit

19:16

Ende
12:07

B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

97 63 79

18

╳
4
8
13

18 2
6
11
15

3
7
11
18

Auszeit

6:11
13:18

S
A
T
Z

2

Start
12:10

B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

97 63 79

20

0
5
10
15

19 2
7
12
16

20 4
8
13
17

Auszeit

8:12
12:17

Ende
12:31

A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

4 6 2

2511

19:13

╳
4
9
13

18
21
25

1
6
12
16

19
23

2
9
12
18

20
24

Auszeit

13:12
23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU13
Männer

A  Dürener TV vs. Moerser SC B

Spiel 6 10.05.2025 12:00 Uhr

Gesamtschule Wasseramselweg
50829 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Dürener TV 5/6

2 Morrone, Daniel X
4 Janssen, Tim X
6 Scherer, Fynn Ole X

11 Wolf, Louis X

12 Dill, Christian

A  Libero

A  Offizielle

T Maschke, Stefan E

C

B  Moerser SC 6/6

33 Leser, Julius

63 Baas, Lennard X
72 Tielker, Matteo
79 Tönnißen, Felix X
91 Schuldt, Ben Finley

97 Szumotalski, Miesz… X

B  Libero

B  Offizielle

T Schattenberg, Martin E
CT Paulsberg, Heike E
SC Alao, Ayo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Dürener TV Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 7 18 0 0 2
2 1 1 25 2 21 20 0 0 2

3

3 1 2 50 28 38 0 0 4
Start: 12:00 Ende: 12:31 Dauer: 0:31

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bachmeier, Finn 1 Dolpp, Niklas
2 Miczka, Dustin 2 Miczka , Daniel

Schr. Hamburger , Joshua
Assist. Wierzbicki, Martin

Dokument erstellt: 10.05.2025 12:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


