

Westdeutsche Meisterschaft mU13

Männer

A Dürener TV vs. Moerser SC B

Spiel 6 10.05.2025 12:00 Uhr

Gesamtschule Wasseramselweg 50829 Köln



			S		art :00	Q	A) Dür	ener T	v	s	En 12:		(В) Моє	erser S	c	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		Ŧ	2	4	6					97	63	79				
ellu	≣	Spielernr.	╛┖							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 19 6 <i>0</i> 3	2 22	5 24 10				Auszeit	X (13)	2 6	B 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	12 15	, 12 16	14 18				19:16	Ω	11 15	, 11 18				6:11 13:18

S	Start 12:10		B Moerser SC				s		de :31	Q	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	97	63	79					4	6	2				
Ŀ							20	11						25
Z							1	19:13]
2	0 19	2 20	40				Auszeit	X 18 4 21	1 19 6 23					Auszeit
_	10 15	, 12 16	o 13 17				8:12 12:17	9 (3) 13	0 23 12 16	9 24 12 18				13:12 23:19

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Dürener TV	5/6	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Moerser SC	6/6				
Θ	Durener IV	3, 0	33	Leser, Julius					
2	© Morrone, Daniel	Χ	63	Baas, Lennard	Χ				
4	Janssen, Tim	Χ	72	Tielker, Matteo					
6	Scherer, Fynn Ole	Χ	79	Tönnißen, Felix	Χ				
11	Wolf, Louis	Χ	91	Schuldt, Ben Finley					
12	Dill, Christian		97	©Szumotalski, Miesz	Х				
) Libero		B Libero						
\odot	Libero		B	Offizielle					
	Offizielle		Т	Schattenberg, Martin	Ε				
\odot	OTTIZICITE		CT	Paulsberg, Heike	Ε				
Τ	Maschke, Stefan	Е	SC	Alao, Ayo	Е				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{A}}$	Dü	rene	r TV	Moerser SC (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	1	25	1	7	18 20	0	00	2			
2	1	1	25	2	21		0		2			
				3								
3	1	2	50		28	38	0	0	4			
Start: 12:00 Ende: 12:31 Dauer: 0:31												
				ner TV					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bachmeier, Finn		1	Dolpp, Niklas		
2	Miczka, Dustin		2	Miczka , Daniel		
			Schr.	Hamburger , Joshua		
			Assist.	Wierzbicki, Martin		